

## PROPOZYCJE TEMATÓW PROJEKTÓW GIMNAZJALNYCH

<i>Imię i nazwisko nauczyciela</i>	<i>Temat projektu</i>
Bożena Koczwara	Recykling podstawą ochrony środowiska
Katarzyna Ślusarczyk	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Biała Przemsza – niszcząca i budująca działalność rzeki na obszarze Sławkowa. (Obserwacja działalności rzeki w terenie, wykonanie fotografii, prezentacja multimedialna).</li><li>2. Czy krajobraz Sławkowa pozostaje niezmienny?</li><li>3. Procesy egzogeniczne - działalność lądolodu, niszcząca i budująca działalność rzeki (makieta).</li></ol>
Zespół nauczycieli wychowania fizycznego	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Organizujemy Dzień Sportu na wesoło.</li><li>2. Organizujemy zawody w udzielaniu pierwszej pomocy.</li></ol>
Maria Grudzińska	Ochrona zwierząt poprzez dokarmianie ptaków w okolicach Zespołu Szkół im. Jana Pawła II oraz dokarmianie zwierząt łownych we współpracy z miejscowym kołem łowieckim.
Teresa Wódkowska	Jak na przestrzeni wieków mówiono w literaturze o miłości?
Ilona Lorek-Kwec	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Nauka przez obserwację – Badanie jak różne czynniki wpływają na szybkość procesu korozji metali.</li><li>2. Nauka przez obserwację – Hodowla kryształów różnych soli.</li></ol>
Zespół nauczycieli języków obcych	Co nam dała prezydentura Polski w UE?
Jolanta Nowak, Małgorzata Kostka	„I mówię do Was: wstań, nie skupiaj się na słabościach...” sylwetka i przestanie Jana Pawła II.
Edyta Koza	Ciekawostki matematyczne – gazetka szkolna (specjale wydanie na święto liczby Pi). Ciekawe zadania matematyczne, krzyżówki, rebusy

## **PROPOZYCJE TEMATÓW PROJEKTÓW GIMNAZJALNYCH**

Anna Skubis	1.W poszukiwaniu tajemnic Sławkowa. 2.Sławków w legendach 3. Wigilia jako obyczaj bożonarodzeniowy.
Aneta Borkiewicz	1.Ciekawe własności pewnych liczb. 2.Słynni matematycy.
Aneta Szkutnik	Elektromagnetyzm okiem kamery.
Tadeusz Pawłowski/A. Chwastek	1.Bez przebaczenia?- wspomnienia ze stanu wojennego.
Mariola Rokicka	Poeci i prozaicy naszego regionu
Wychowawcy klas II gimnazjum: Anna Skubis, Agnieszka Chwastek, Małgorzata Wiśniewska	„Dzieci chcą się uczyć” – jak wygląda dostęp do edukacji w krajach słabo i wysokorozwiniętych – refleksje na Dzień Edukacji Narodowej.
Jolanta Rosa	1.Multimedialna wycieczka po Sławkowie. 2.Szlakiem kapliczek w Sławkowie –fotoreportaż.
Małgorzata Kupis	Organizujemy wyjazd turystyczny młodzieży naszej szkoły nad Bajkał.
Ewa Mróz, Jolanta Wadas	" KOBIETA TO BRZMI DUMNIE , CZYLI ŚWIAT WEDŁUG KOBIEC ("Kobiety w służbie Nauk Matematyczno-Przyrodniczych ich odkrycia i historia życia).
Agnieszka Chwastek	Czy prawo człowieka do edukacji dziś w XXI wieku jest wszędzie przestrzegane?

Termin realizacji w klasach 3 gimnazjum: listopad – maj 2011/2012